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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Dobles Umaña, Miguel 000000100 Inactivo

Barrantes Porras, Adrian 0112460280 Inactivo

Poveda Montoya, William Alonso 0113620040 Inactivo

Quiros Araya, Katherine Daniela 0114790254 Tesiario

Boza Olsen, Alexander Ignacio 0115050122 Inactivo

Diaz Lopez, Jose Ignacio 0115830585 Inactivo

Granados Duran, Andres Daniel 0116100721 Inactivo

Chavarria Chinchilla, Jose Antonio 0116370575 Inactivo

Sibaja Viquez, Steven Alberto 0116380208 Inactivo

Lainez Ayala, Alejandra Guadalupe 0116470049 Inactivo

Barboza Arias, Kenner Emmanuel 0116500864 Pregrado

Mora Membreño, Carlos Alfonso 0116750242 Inactivo

Rodriguez Salina, Maria Mercedes 0116940005 Pregrado

Villalobos Villalobos, Ana Paula 0116950335 Pregrado

Montiel Cardenas, Maya 0116960647 Inactivo

Cordero Vasquez, Lucia 0116970593 Pregrado

Lobo Li, Allison 0117050150 Inactivo

Ramirez Mainieri, Andres 0117200094 Pregrado

Calderon Mejia, Ronald Fauricio 0117220707 Pregrado

Castillo Alfaro, Maria Paula 0117330905 Tesiario

Soto Matarrita, Diego 0117350636 Pregrado

Cordero Masis, Luis Enrique 0117390118 Inactivo

Fuertes Mata, Thamara Eliza 0117420796 Inactivo

Diaz Salazar, Santiago Jesus 0117550535 Pregrado



2 de 5

Salas Jimenez, Javier Alejandro 0117650139 Pregrado

Montoya Molina, Jamil 0117880204 Pregrado

Aymerich Avila, Marco 0118520424 Pregrado

Diaz Vargas, Jose Adrian 0206200530 Pregrado

Cerdas Gamboa, Pablo Jose 0207170329 Inactivo

Vargas Rodriguez, Victor Andres 0207570256 Inactivo

Quiros Castro, Yoshua Daniel 0207670541 Inactivo

Solano Valverde, Kendall Jesus 0207830859 Inactivo

Alpizar Murillo, Jose Mauricio 0207940209 Pregrado

Abarca Mora, Gerald Jesus 0304910046 Inactivo

Garbanzo Moya, Ceilyn Arleth 0305140344 Inactivo

Herrera Hernandez, Isaac Andres 0402530599 Inactivo

Velez Alvarez, Bayron Josue 0503830141 Inactivo

Montero Padilla, Jose Carlos 0504140190 Pregrado

Villegas Rodriguez, Steve Josue 0702570097 Pregrado

Piedra Medina, Anthony Fernando 0702590689 Pregrado

Villacis Llobet, Sebastian 0901090509 Inactivo

Viana Guzman, Stanlyn Itzcoatl 0901100031 Inactivo

Chaves Garro, Arturo 1010320217 Inactivo arturochaves@costarricense.com

Herrera Jimenez, Edgar Guillermo 102300006 Inactivo

Rizo Brenes, Santiago 102570284 Inactivo

Aviles Carranza, Roberto 102860968 Inactivo roberto.aviles@ucr.ac.cr

Quesada Mateo, Carlos 103290854 Inactivo carlos.quesadamateo@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jorge 103860794 Inactivo jorge.gutierrezgutierrez@ucr.ac.cr

Pastor Gomez, Juan 103890922 Inactivo juan.pastor@ucr.ac.cr

Umaña Quesada, Alvaro 104510568 Inactivo

Oreamuno Vega, Rafael 104510828 Inactivo rafael.oreamuno@ucr.ac.cr

Santana Barboza, Guillermo 104580143 Inactivo guillermo.santana@ucr.ac.cr

Castro Rodriguez, Leonardo Enrique 105130915 Inactivo leonardo.castro@ucr.ac.cr

Sánchez Fernández, Antonio 105430654 Activo antonio.sanchez@ucr.ac.cr

Rodriguez Mora, Marcos E. 106270304 Activo marcos.rodriguez@ucr.ac.cr

Castillo Barahona, Rolando 106600066 Activo rolando.castillo@ucr.ac.cr

Navas Carro, Alejandro 106920051 Activo alejandro.navas@ucr.ac.cr
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Espinoza Blanco, Edwin 106990097 Inactivo

Anglin Fonseca, Robert 107120011 Inactivo robert.anglin@ucr.ac.cr

Salas Pereira, Rubén 107230587 Inactivo ruben.salas@ucr.ac.cr

Campos Zarate, Silvia L. 107240983 Inactivo lpf@fing.ucr.ac.cr

Arias Zuñiga, Ana Lorena 107300501 Inactivo ana.arias@ucr.ac.cr

Solano Mora, Eric 107410802 Inactivo

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Cordero Sandi, Marcia 107460672 Activo marcia.cordero@ucr.ac.cr

Zamora Gonzalez, Luis M. 107540175 Activo luis.zamoragonzalez@ucr.ac.cr

Murillo Muñoz, Rafael 107750905 Activo rafael.murillo@ucr.ac.cr

Castro Fernandez, Pedro Luis 108060484 Inactivo pedro.castro@ucr.ac.cr

Jiménez Romero, Diana 108370128 Inactivo diana.jimenez@ucr.ac.cr

Mata Abdelnour, Erick 108620565 Activo eric.mata@ucr.ac.cr

Baltodano Goulding, Rafael 108690143 Activo rafael.baltodanogoulding@ucr.ac.cr

González Beltrán, Guillermo 108820850 Activo guillermo.gonzalez@ucr.ac.cr

Loria Salazar, Guillermo 108920218 Inactivo luis.loriasalazar@ucr.ac.cr

Arias Herrera, Rolando 108980531 Inactivo rolando.ariasherrera@ucr.ac.cr

Monge Sandí, Ana 109100371 Activo ana.mongesandi@ucr.ac.cr

Elizondo Arrieta, Fabian 109280895 Activo fabian.elizondo@ucr.ac.cr

Agüero Valverde, Jonathan 109320059 Activo jonathan.aguero@ucr.ac.cr

Perez Venegas, Kenneth 109530314 Inactivo kennethpv@produs.ucr.ac.cr

Rodríguez Rojas, Einer 109680416 Activo einer.rodriguez@ucr.ac.cr

Roper Small, Naomi 109730716 Inactivo nroper@cfia.or.cr

Vargas Nordcbeck, Adriana 109860811 Inactivo adriana.vargasnordcbeck@ucr.ac.cr

Mora Matarrita, Ana 109940589 Inactivo anagabriela.mora@ucr.ac.cr

Cruz Zuñiga, Nidia 110020627 Activo nidia.cruz@ucr.ac.cr

Castillo Ulloa, Ignacio 110590122 Inactivo ignacio.castillo@ucr.ac.cr

Rodríguez Roblero, María José 111040013 Activo maria.rodriguezroblero@ucr.ac.cr

Miranda Loría, Lucía 111370356 Inactivo lucia.mirandaloria@ucr.ac.cr

Sánchez Salazar, Sofia Natalia 111380929 Inactivo sofia.sanchezsalazar@ucr.ac.cr

Perez Molina, Eduardo 111510627 Activo eduardo.perezmolina@ucr.ac.cr

Hernández Vega, Henry Napoleón 111690134 Inactivo henry.hernandezvega@ucr.ac.cr
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Trejos Villalobos, Julián Andrés 111910127 Activo julian.trejosvillalobos@ucr.ac.cr

Vargas Meneses, Catalina 112430304 Inactivo catalina.vargas_m@ucr.ac.cr

Centeno Mora, Erick 112940066 Activo erick.centenomora@ucr.ac.cr

Quirós Castegnaro, Andrés 113250515 Inactivo andres.quiros@ucr.ac.cr

González Ureña, Andrés 113350713 Activo andres.gonzalezurena@ucr.ac.cr

Villalobos Herrera, Roberto 113720045 Inactivo roberto.villalobosherrera@ucr.ac.cr

Munkell Jimenez, Michelle 114750508 Inactivo

Araya Alvarado, Andrés 115490224 Inactivo

Morales Montenegro, Julio Cesar 115610848 Inactivo julio.moralesmontenegro@ucr.ac.cr

Murillo Mesén, María Fernanda 115820538 Activo maria.murillomesen@ucr.ac.cr

Carmona Zúñiga, Mauricio 116050017 Inactivo mauricio.carmonazuniga@ucr.ac.cr

Durán Bolaños, Moisés Felipe 116100930 Inactivo

Brenes Garcia, Laura Priscilla 116140526 Inactivo laura.brenesgarcia@ucr.ac.cr

Valerio Vásquez, María Laura 116950124 Activo maria.valerio@ucr.ac.cr

López Oviedo, Claudia Lucía 117000733325 Inactivo claudia.lopezoviedo@ucr.ac.cr

Camacho Cordero, Maria José 117190748 Activo maria.camachocordero@ucr.ac.cr

Gamboa Guzman, Ramiro 201690388 Inactivo

Rodriguez Barquero, Jorge Artu 202380655 Inactivo

Solis Bolaños, Hernan 202670465 Inactivo hernan.solis@ucr.ac.cr

Arce Jimenez, Mario 202710740 Inactivo mario.arcejimenez@ucr.ac.cr

Cruz Azofeifa, Miguel Fra 203120368 Inactivo miguel.cruz@ucr.ac.cr

Valverde González, German 204880206 Inactivo german.valverde@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Salas Jimenez, Johanna V. 205280386 Inactivo josaji@costarricense.com

Villalobos Vega, Esteban 205580958 Inactivo esteban.villalobos@ucr.ac.cr

Sánchez Hernández, Leonardo 205770949 Inactivo joseleonardo.sanchez@ucr.ac.cr

Arrieta Méndez, Andrey Gerardo 206980125 Inactivo

Monzon Perez, Juan 240988011 Inactivo

Laporte Molina, Gaston 301700625 Inactivo gaston.laporte@ucr.ac.cr

Retana Calvo, German 303490733 Inactivo

Garita Durán, Hellen 304720404 Inactivo hellen.garita@ucr.ac.cr

Saenz Aguilar, Sergio 401140344 Inactivo sergio.saenz@ucr.ac.cr

Vidal Rivera, Paola 401700781 Activo paola.vidal@ucr.ac.cr
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Zumbado Morales, Felix 401730042 Activo felix.zumbado@ucr.ac.cr

Lobo Aguilar, Sergio 401770278 Activo sergio.lobo@ucr.ac.cr

Viales Montero, Kevin 402090616 Inactivo kevin.viales@ucr.ac.cr

Vargas Aguilar, Darío 402140705 Activo dario.vargasaguilar@ucr.ac.cr

Vargas Monge, Willian 501920435 Inactivo william.vargasmonge@ucr.ac.cr

Gonzalez Jimenez, Alexander 502500761 Inactivo

Elizondo Salas, Ana Luisa 602060266 Activo ana.elizondosalas@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Floribeth 701260906 Inactivo frojas@eic.ucr.ac.cr

Pujol Mesalles, Rosendo 800420714 Activo rosendo.pujol@ucr.ac.cr

Liu Kuan, Yi Cheng 800870632 Activo yi.liukuan@ucr.ac.cr

Muñoz Umaña, Flor 900400858 Inactivo flor.munoz@ucr.ac.cr

Lopez Poveda, Luis De Leon C01717738 Inactivo

Vilchez Perez, Henry Javier C02047540 Tesiario


